
Petra S. (fuca) ID 50441 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 13:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,

  moc děkuji za Váš zájem o koupi mého zboží, Doufám, že se zbožím budete spokojeni a dobře Vám poslouží. :-)))Věci vždy
odpovídají fotografii. V mé nabídce je oblečení již nošené. Případné vady jsou uvedeny. Berte v úvahu, že se jedná o nošené
věcičky. Prosím nenabízejte mi výměnu věcí. Oblečení máme tolik, že další doopravdy nepotřebujeme :-))) Na tyto inzeráty
nereaguji.

  Doba rezervace je 7 dní po dohodě je množno lhůtu prodloužit. Platbu preferuji bankovním převodem. Na dobírku nezasílám.

  Balíčky se snažím co nejdříve poslat po připsaní na účet. Chodím do práce, takže se stane, že nestíhám, tak jak by jsme
chtěla, jestliže spěcháte na balíček, tak mi to prosím napište a já zaúkoluji dceru, ale většinou posílám balíčky v pondělí.
  K ceně zboží si účtuji poštovné a to dle platného ceníku České pošty, záleží na velikosti balíčku.

  Pokud žádáte o další přeměření nebo čas na rozmyšlení je možné se domluvit.
  Děkuji a těším se na příjemné obchodování s Vámi

  AKTUÁLNÍ CENÍK ČESKÉ POŠTY:

  Doporučená zásilka – standard1)
  Do hmotnosti 50 gr....30,- Kč
  Do hmotnosti 100 gr..34,- Kč
  Do hmotnosti 500 gr..37,- Kč
  Do hmotnosti 1 kg..43,- Kč
  Do hmotnosti 2 kg..49,- Kč
  pozn.
  Obálka nebo nesložený kartónový lístek, pravoúhlého tvaru, s rozměry max. 23,1 x 16,4 x 0,5 cm.
  Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm.

  Doporučený balíček
  Do hmotnosti 1 kg..54,- Kč
  Do hmotnosti 2 kg..58,- Kč
  pozn.
  Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90 cm.Minimální rozměry 14 x 9 cm

  Cenný balík
  Do hmotnosti 5 kg...65,- Kč
  Do hmotnosti10 kg..77,- Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

